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Ejecutivo de Cuenta: FRANCISCO JAVIER MORENO GARCIA PERIODO: 01-07-2020 AL 31-07-2020

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR

CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL
ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO,

S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00

30,432,620.34
22,401.35

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,455,021.69

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.93%
0.07%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

294,293.68
0.00
0.00
0.00

27,326,367.05
6,642.55

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

27,627,303.28

(0.00)

1.07%
0.00%
0.00%
0.00%

98.91%
0.02%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO 
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS VALUACION AL CORTE 
SUPERPAGARE PM 31/07/20

03/08/20
4.6300% 1,613,271.71 0.00 1,613,271.71

SUPERPAGARE PM 29/07/20
05/08/20

4.6500% 25,713,095.34 6,642.55 25,719,737.89
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BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
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POSICION DE LA CARTERA
  

SUBTOTAL 27,326,367.05 6,642.55 27,333,009.60
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 27,326,367.05 6,642.55 27,333,009.60
 

 
POSICION DE LA CARTERA 27,326,367.05 6,642.55 27,333,009.60 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-07-2020
31-07-2020

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
01/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 79,189.14 79,189.14
01/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,002,776.79 3,081,965.93

TASA 4.63% PREMIO 386.14
01/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 27,456,364.60 30,538,330.53

TASA 4.9% PREMIO 26,134.91
01/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,000,000.00 25,538,330.53

4.63%
01/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 25,538,330.53 0.00

4.65%
02/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,000,643.06 5,000,643.06

TASA 4.63% PREMIO 643.06
02/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,000,643.06 0.00

4.63%
03/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,001,286.20 5,001,286.20

TASA 4.63% PREMIO 643.14
03/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 5,001,286.20 0.00

4.63%
06/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 5,003,215.86 5,003,215.86

TASA 4.63% PREMIO 1,929.66 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
06/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,003,215.86 0.00

4.63%
07/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,003,859.33 5,003,859.33

TASA 4.63% PREMIO 643.47
07/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 5,003,859.33 0.00

4.63%
08/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 5,004,502.88 5,004,502.88

TASA 4.63% PREMIO 643.55
08/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 25,561,421.44 30,565,924.32

TASA 4.65% PREMIO 23,090.91
08/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,000,000.00 24,565,924.32

4.63%
08/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 24,565,924.32 0.00

4.65%
09/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,000,771.67 6,000,771.67

TASA 4.63% PREMIO 771.67
09/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,000,771.67 0.00

4.63%
10/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,001,543.44 6,001,543.44

TASA 4.63% PREMIO 771.77
10/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6,001,543.44 0.00

4.63%
13/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 6,003,859.04 6,003,859.04

TASA 4.63% PREMIO 2,315.60
13/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,003,859.04 0.00

4.63%
14/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 110,546.81 110,546.81
14/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,004,631.20 6,115,178.01

TASA 4.63% PREMIO 772.16
14/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,115,178.01 0.00

4.63%
15/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 131,600.35 131,600.35
15/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 64,640.05 196,240.40
15/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 3,755.72 199,996.12
15/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,115,964.49 6,315,960.61

TASA 4.63% PREMIO 786.48
15/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 24,588,136.01 30,904,096.62 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

TASA 4.65% PREMIO 22,211.69
15/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,000,000.00 24,904,096.62

4.63%
15/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 24,904,096.62 0.00

4.65%
16/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 84,603.86 84,603.86
16/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,000,771.67 6,085,375.53

TASA 4.63% PREMIO 771.67
16/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,085,375.53 0.00

4.63%
17/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,086,158.18 6,086,158.18

TASA 4.63% PREMIO 782.65
17/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6,086,158.18 0.00

4.63%
20/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 6,088,506.42 6,088,506.42

TASA 4.63% PREMIO 2,348.24
20/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,085,506.42 3,000.00

4.53%
21/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 12,389.87 15,389.87
21/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,086,272.18 6,101,662.05

TASA 4.53% PREMIO 765.76
21/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6,089,272.18 12,389.87

4.63%
22/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 24,926,614.07 24,939,003.94

TASA 4.65% PREMIO 22,517.45
22/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 6,090,055.33 31,029,059.27

TASA 4.63% PREMIO 783.15
22/07/20 PAGO A 1,327.02 31,027,732.25
22/07/20 PAGO A 1,676.30 31,026,055.95
22/07/20 PAGO A 1,677.30 31,024,378.65
22/07/20 PAGO A 1,677.30 31,022,701.35
22/07/20 PAGO A 1,917.86 31,020,783.49
22/07/20 PAGO A 1,917.86 31,018,865.63
22/07/20 PAGO A 1,917.86 31,016,947.77
22/07/20 PAGO A 1,917.86 31,015,029.91
22/07/20 PAGO A 1,917.86 31,013,112.05
22/07/20 PAGO A 1,961.16 31,011,150.89 
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FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
22/07/20 PAGO A 1,961.16 31,009,189.73
22/07/20 PAGO A 2,020.86 31,007,168.87
22/07/20 PAGO A 2,020.86 31,005,148.01
22/07/20 PAGO A 2,020.86 31,003,127.15
22/07/20 PAGO A 2,084.88 31,001,042.27
22/07/20 PAGO A 2,113.38 30,998,928.89
22/07/20 PAGO A 2,341.87 30,996,587.02
22/07/20 PAGO A 2,515.45 30,994,071.57
22/07/20 PAGO A 2,515.45 30,991,556.12
22/07/20 PAGO A 2,515.45 30,989,040.67
22/07/20 PAGO A 3,088.86 30,985,951.81
22/07/20 PAGO A 3,088.86 30,982,862.95
22/07/20 PAGO A 3,088.87 30,979,774.08
22/07/20 PAGO A 3,127.60 30,976,646.48
22/07/20 PAGO A 3,255.00 30,973,391.48
22/07/20 PAGO A 3,255.00 30,970,136.48
22/07/20 PAGO A 3,255.00 30,966,881.48
22/07/20 PAGO A 3,255.00 30,963,626.48
22/07/20 PAGO A 3,255.00 30,960,371.48
22/07/20 PAGO A 3,330.68 30,957,040.80
22/07/20 PAGO A 3,346.30 30,953,694.50
22/07/20 PAGO A 3,353.93 30,950,340.57
22/07/20 PAGO A 3,354.60 30,946,985.97
22/07/20 PAGO A 3,367.42 30,943,618.55
22/07/20 PAGO A 3,368.44 30,940,250.11
22/07/20 PAGO A 3,373.52 30,936,876.59
22/07/20 PAGO A 3,373.52 30,933,503.07
22/07/20 PAGO A 3,389.21 30,930,113.86
22/07/20 PAGO A 3,390.22 30,926,723.64
22/07/20 PAGO A 3,460.50 30,923,263.14
22/07/20 PAGO A 3,460.50 30,919,802.64
22/07/20 PAGO A 3,460.50 30,916,342.14
22/07/20 PAGO A 3,460.50 30,912,881.64
22/07/20 PAGO A 3,460.50 30,909,421.14
22/07/20 PAGO A 3,460.50 30,905,960.64
22/07/20 PAGO A 3,514.69 30,902,445.95
22/07/20 PAGO A 3,871.82 30,898,574.13 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
22/07/20 PAGO A 3,872.98 30,894,701.15
22/07/20 PAGO A 3,909.50 30,890,791.65
22/07/20 PAGO A 3,909.50 30,886,882.15
22/07/20 PAGO A 3,909.50 30,882,972.65
22/07/20 PAGO A 3,909.50 30,879,063.15
22/07/20 PAGO A 3,909.50 30,875,153.65
22/07/20 PAGO A 3,909.50 30,871,244.15
22/07/20 PAGO A 3,922.34 30,867,321.81
22/07/20 PAGO A 4,339.56 30,862,982.25
22/07/20 PAGO A 4,339.56 30,858,642.69
22/07/20 PAGO A 4,340.87 30,854,301.82
22/07/20 PAGO A 4,340.87 30,849,960.95
22/07/20 PAGO A 4,355.68 30,845,605.27
22/07/20 PAGO A 4,357.00 30,841,248.27
22/07/20 PAGO A 4,475.90 30,836,772.37
22/07/20 PAGO A 4,505.60 30,832,266.77
22/07/20 PAGO A 4,683.73 30,827,583.04
22/07/20 PAGO A 4,699.91 30,822,883.13
22/07/20 PAGO A 4,727.39 30,818,155.74
22/07/20 PAGO A 4,903.90 30,813,251.84
22/07/20 PAGO A 5,030.90 30,808,220.94
22/07/20 PAGO A 5,030.90 30,803,190.04
22/07/20 PAGO A 5,030.90 30,798,159.14
22/07/20 PAGO A 5,070.82 30,793,088.32
22/07/20 PAGO A 5,070.98 30,788,017.34
22/07/20 PAGO A 5,070.98 30,782,946.36
22/07/20 PAGO A 5,118.56 30,777,827.80
22/07/20 PAGO A 5,118.56 30,772,709.24
22/07/20 PAGO A 5,212.15 30,767,497.09
22/07/20 PAGO A 5,212.15 30,762,284.94
22/07/20 PAGO A 5,212.15 30,757,072.79
22/07/20 PAGO A 5,213.70 30,751,859.09
22/07/20 PAGO A 5,213.70 30,746,645.39
22/07/20 PAGO A 5,213.70 30,741,431.69
22/07/20 PAGO A 5,213.70 30,736,217.99
22/07/20 PAGO A 5,520.22 30,730,697.77
22/07/20 PAGO A 5,612.45 30,725,085.32 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
22/07/20 PAGO A 5,614.13 30,719,471.19
22/07/20 PAGO A 5,679.27 30,713,791.92
22/07/20 PAGO A 5,679.27 30,708,112.65
22/07/20 PAGO A 6,255.20 30,701,857.45
22/07/20 PAGO A 6,510.00 30,695,347.45
22/07/20 PAGO A 6,510.00 30,688,837.45
22/07/20 PAGO A 6,527.09 30,682,310.36
22/07/20 PAGO A 6,527.09 30,675,783.27
22/07/20 PAGO A 6,662.36 30,669,120.91
22/07/20 PAGO A 6,739.72 30,662,381.19
22/07/20 PAGO A 7,243.61 30,655,137.58
22/07/20 PAGO A 7,243.61 30,647,893.97
22/07/20 PAGO A 7,245.78 30,640,648.19
22/07/20 PAGO A 7,546.35 30,633,101.84
22/07/20 PAGO A 7,819.00 30,625,282.84
22/07/20 PAGO A 8,453.51 30,616,829.33
22/07/20 PAGO A 8,679.13 30,608,150.20
22/07/20 PAGO A 8,681.27 30,599,468.93
22/07/20 PAGO A 8,771.29 30,590,697.64
22/07/20 PAGO A 9,090.84 30,581,606.80
22/07/20 PAGO A 9,765.00 30,571,841.80
22/07/20 PAGO A 9,807.78 30,562,034.02
22/07/20 PAGO A 9,893.77 30,552,140.25
22/07/20 PAGO A 10,061.80 30,542,078.45
22/07/20 PAGO A 10,061.80 30,532,016.65
22/07/20 PAGO A 10,061.80 30,521,954.85
22/07/20 PAGO A 10,061.80 30,511,893.05
22/07/20 PAGO A 10,084.70 30,501,808.35
22/07/20 PAGO A 10,143.18 30,491,665.17
22/07/20 PAGO A 10,169.59 30,481,495.58
22/07/20 PAGO A 10,312.83 30,471,182.75
22/07/20 PAGO A 10,314.93 30,460,867.82
22/07/20 PAGO A 10,417.38 30,450,450.44
22/07/20 PAGO A 10,522.83 30,439,927.61
22/07/20 PAGO A 10,574.19 30,429,353.42
22/07/20 PAGO A 10,786.61 30,418,566.81
22/07/20 PAGO A 10,934.78 30,407,632.03 
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FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
22/07/20 PAGO A 11,064.63 30,396,567.40
22/07/20 PAGO A 11,207.72 30,385,359.68
22/07/20 PAGO A 11,707.15 30,373,652.53
22/07/20 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 12,310.58 30,361,341.95

21/06/2020 AL 20/07/2020 RFC: BSM970519DU8
22/07/20 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS 1,969.69 30,359,372.26

PERIODO 21/06/2020 AL 20/07/2020 RFC: BSM970519DU8
22/07/20 PAGO A 12,878.94 30,346,493.32
22/07/20 PAGO A 12,888.61 30,333,604.71
22/07/20 PAGO A 12,998.14 30,320,606.57
22/07/20 PAGO A 13,005.08 30,307,601.49
22/07/20 PAGO A 13,090.74 30,294,510.75
22/07/20 PAGO A 13,425.00 30,281,085.75
22/07/20 PAGO A 13,425.00 30,267,660.75
22/07/20 PAGO A 13,750.00 30,253,910.75
22/07/20 PAGO A 15,214.00 30,238,696.75
22/07/20 PAGO A 15,638.00 30,223,058.75
22/07/20 PAGO A 15,666.00 30,207,392.75
22/07/20 PAGO A 16,568.00 30,190,824.75
22/07/20 PAGO A 16,706.57 30,174,118.18
22/07/20 PAGO A 23,324.71 30,150,793.47
22/07/20 PAGO A 31,252.13 30,119,541.34
22/07/20 PAGO A 31,332.00 30,088,209.34
22/07/20 PAGO A 34,036.85 30,054,172.49
22/07/20 PAGO A 37,500.00 30,016,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,941,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,866,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,791,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,716,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,641,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,566,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,491,672.49
22/07/20 PAGO A 75,000.00 29,416,672.49
22/07/20 PAGO A 81,580.43 29,335,092.06
22/07/20 PAGO A 150,000.00 29,185,092.06
22/07/20 PAGO A 150,000.00 29,035,092.06
22/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,000,000.00 26,035,092.06 
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FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

4.63%
22/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 26,035,092.06 0.00

4.65%
23/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 18,229.63 18,229.63
23/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,000,385.83 3,018,615.46

TASA 4.63% PREMIO 385.83
23/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 1,984,191.81 1,034,423.65

4.63%
24/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 416,089.10 1,450,512.75
24/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 17,163.92 1,467,676.67
24/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 1,984,447.00 3,452,123.67

TASA 4.63% PREMIO 255.19
24/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 2,417,700.02 1,034,423.65

4.53%
27/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 12,209.96 1,046,633.61
27/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 2,418,612.70 3,465,246.31

TASA 4.53% PREMIO 912.68
27/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,430,822.66 1,034,423.65

4.63%
28/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,431,135.29 3,465,558.94

TASA 4.63% PREMIO 312.63
28/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 2,431,135.29 1,034,423.65

4.63%
29/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 143,826.11 1,178,249.76
29/07/20 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 79,189.15 1,257,438.91
29/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS 26,058,632.12 27,316,071.03

TASA 4.65% PREMIO 23,540.06
29/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 2,431,447.96 29,747,518.99

TASA 4.63% PREMIO 312.67
29/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,000,000.00 26,747,518.99

4.63%
29/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 7 DIAS TASA 25,713,095.34 1,034,423.65

4.65%
30/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,000,385.83 4,034,809.48

TASA 4.63% PREMIO 385.83
30/07/20 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 3,000,385.83 1,034,423.65

4.63% 
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31/07/20 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 3,000,771.71 4,035,195.36

TASA 4.63% PREMIO 385.88
31/07/20 PAGO A 1,676.30 4,033,519.06
31/07/20 PAGO A 1,677.30 4,031,841.76
31/07/20 PAGO A 1,677.30 4,030,164.46
31/07/20 PAGO A 1,917.86 4,028,246.60
31/07/20 PAGO A 1,917.86 4,026,328.74
31/07/20 PAGO A 1,917.86 4,024,410.88
31/07/20 PAGO A 1,917.86 4,022,493.02
31/07/20 PAGO A 2,020.86 4,020,472.16
31/07/20 PAGO A 2,020.86 4,018,451.30
31/07/20 PAGO A 2,020.86 4,016,430.44
31/07/20 PAGO A 2,113.38 4,014,317.06
31/07/20 PAGO A 2,341.87 4,011,975.19
31/07/20 PAGO A 2,515.45 4,009,459.74
31/07/20 PAGO A 2,515.45 4,006,944.29
31/07/20 PAGO A 3,088.86 4,003,855.43
31/07/20 PAGO A 3,088.86 4,000,766.57
31/07/20 PAGO A 3,088.87 3,997,677.70
31/07/20 PAGO A 3,255.00 3,994,422.70
31/07/20 PAGO A 3,255.00 3,991,167.70
31/07/20 PAGO A 3,255.00 3,987,912.70
31/07/20 PAGO A 3,255.00 3,984,657.70
31/07/20 PAGO A 3,330.68 3,981,327.02
31/07/20 PAGO A 3,353.93 3,977,973.09
31/07/20 PAGO A 3,354.60 3,974,618.49
31/07/20 PAGO A 3,367.42 3,971,251.07
31/07/20 PAGO A 3,368.44 3,967,882.63
31/07/20 PAGO A 3,373.52 3,964,509.11
31/07/20 PAGO A 3,373.52 3,961,135.59
31/07/20 PAGO A 3,460.50 3,957,675.09
31/07/20 PAGO A 3,460.50 3,954,214.59
31/07/20 PAGO A 3,460.50 3,950,754.09
31/07/20 PAGO A 3,909.50 3,946,844.59
31/07/20 PAGO A 4,355.68 3,942,488.91
31/07/20 PAGO A 4,357.00 3,938,131.91
31/07/20 PAGO A 4,475.90 3,933,656.01 
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31/07/20 PAGO A 4,505.60 3,929,150.41
31/07/20 PAGO A 4,683.73 3,924,466.68
31/07/20 PAGO A 5,030.90 3,919,435.78
31/07/20 PAGO A 5,030.90 3,914,404.88
31/07/20 PAGO A 5,030.90 3,909,373.98
31/07/20 PAGO A 5,070.98 3,904,303.00
31/07/20 PAGO A 5,212.15 3,899,090.85
31/07/20 PAGO A 5,212.15 3,893,878.70
31/07/20 PAGO A 5,213.70 3,888,665.00
31/07/20 PAGO A 5,520.22 3,883,144.78
31/07/20 PAGO A 5,679.27 3,877,465.51
31/07/20 PAGO A 6,527.09 3,870,938.42
31/07/20 PAGO A 6,662.36 3,864,276.06
31/07/20 PAGO A 6,739.72 3,857,536.34
31/07/20 PAGO A 7,243.61 3,850,292.73
31/07/20 PAGO A 7,245.78 3,843,046.95
31/07/20 PAGO A 7,546.35 3,835,500.60
31/07/20 PAGO A 7,819.00 3,827,681.60
31/07/20 PAGO A 8,453.51 3,819,228.09
31/07/20 PAGO A 8,679.13 3,810,548.96
31/07/20 PAGO A 8,681.27 3,801,867.69
31/07/20 PAGO A 8,771.29 3,793,096.40
31/07/20 PAGO A 9,090.84 3,784,005.56
31/07/20 PAGO A 9,765.00 3,774,240.56
31/07/20 PAGO A 9,807.78 3,764,432.78
31/07/20 PAGO A 9,893.77 3,754,539.01
31/07/20 PAGO A 10,061.80 3,744,477.21
31/07/20 PAGO A 10,061.80 3,734,415.41
31/07/20 PAGO A 10,061.80 3,724,353.61
31/07/20 PAGO A 10,061.80 3,714,291.81
31/07/20 PAGO A 10,084.70 3,704,207.11
31/07/20 PAGO A 10,169.59 3,694,037.52
31/07/20 PAGO A 10,312.83 3,683,724.69
31/07/20 PAGO A 10,314.93 3,673,409.76
31/07/20 PAGO A 10,417.38 3,662,992.38
31/07/20 PAGO A 10,574.19 3,652,418.19
31/07/20 PAGO A 10,786.61 3,641,631.58 
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31/07/20 PAGO A 10,934.78 3,630,696.80
31/07/20 PAGO A 11,064.63 3,619,632.17
31/07/20 PAGO A 11,207.72 3,608,424.45
31/07/20 PAGO A 12,878.94 3,595,545.51
31/07/20 PAGO A 12,888.61 3,582,656.90
31/07/20 PAGO A 13,005.08 3,569,651.82
31/07/20 PAGO A 13,090.74 3,556,561.08
31/07/20 PAGO A 13,425.00 3,543,136.08
31/07/20 PAGO A 13,750.00 3,529,386.08
31/07/20 PAGO A 15,214.00 3,514,172.08
31/07/20 PAGO A 15,638.00 3,498,534.08
31/07/20 PAGO A 16,568.00 3,481,966.08
31/07/20 PAGO A 16,706.57 3,465,259.51
31/07/20 PAGO A 23,324.71 3,441,934.80
31/07/20 PAGO A 31,252.13 3,410,682.67
31/07/20 PAGO A 34,036.85 3,376,645.82
31/07/20 PAGO A 37,500.00 3,339,145.82
31/07/20 PAGO A 37,500.00 3,301,645.82

LASER
31/07/20 PAGO A 37,500.00 3,264,145.82
31/07/20 PAGO A 37,500.00 3,226,645.82

LASER
31/07/20 PAGO A 37,500.00 3,189,145.82
